
www.trizideladovale.ma.gov.br/dom 

BCVBCVC

B 

 

 
 

D               L 
                                                Município de Trizidela do Vale 

 IÁRIOOFICIA   
Diário Municipal 

 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
SUMÁRIO 

 
TERCEIROS 

ERRATA 

Pag..............................................................................01 

 

 

ERRATA DE PUBLICAÇÃO. EXTRATO DE ADITIVO Nº 

20170013/2017 da Tomada de Preços Nº 003/2017. Tornamos 

público à errata publicada no Diário Oficial do Município com data 

do dia 26/06/2018; pag. 01. ONDE SE LÊ: TOMADA DE 

PREÇOS 001/2017. LEIA-SE: TOMADA DE PREÇOS 003/2017 

Francisco Rodrigues Morais Filho – Secretário de Administração. 

Trizidela do Vale – MA em 05 de Julho de 2018. 

 
ERRATA DE PUBLICAÇÃO. EXTRATO DE ADITIVO Nº 

20170014/2017 da Tomada de Preços Nº 003/2017. Tornamos 

público à errata publicada no Diário Oficial do Município com data 

do dia 26/06/2018; pag. 01. ONDE SE LÊ: TOMADA DE 

PREÇOS 001/2017. LEIA-SE: TOMADA DE PREÇOS 003/2017 

Márcia Cristina Lemos da Silva Maia – Secretária de Educação. 

Trizidela do Vale – MA em 05 de Julho de 2018. 
 
ERRATA DE PUBLICAÇÃO. EXTRATO DE ADITIVO Nº 

20170015/2017 da Tomada de Preços Nº 003/2017. Tornamos 

público à errata publicada no Diário Oficial do Município com data 

do dia 26/06/2018; pag. 01. ONDE SE LÊ: TOMADA DE 

PREÇOS 001/2017. LEIA-SE: TOMADA DE PREÇOS 003/2017 

Arilene Bezerra Oliveira – Secretária de Saúde. Trizidela do Vale 

– MA em 05 de Julho de 2018. 
 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

EDIÇÃO 126  ANO V  DIARIO OFICIAL MUNICIPAL, TRIZIDELA DO VALE   QUINTA - FEIRA 05 DE JULHO DE 2018   PAG 01/01 

 

 

Estado do Maranhão 

Diário Oficial do Município 

poder Executivo 

 

 

SITE 

www.trizideladovale.ma.gov.br 

 

 
Charles Frederick Maia 

Fernandes 
Prefeito Municipal 

 

 

http://www.trizideladovale.ma.gov.br/

